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
02 35 22 35 70

97 000 €LE HAVRE

DANTON,  Appartement Type 2 comprenant une entrée, une grande cuisine, une pièce de vie, 
une chambre, dans un secteur recherché, apportez votre déco pour tirer le meilleur partie de cet 
appartement.  Ce bien vous est présenté par Roger MICOUT agent commercial Référence agence : 
3092. DPE : E 

Réf : 73TV-84B-70B

Rare

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

180 000 €LE HAVRE

Appt de 3 chambres, séjour, cuisine am. Belle 
terrasse sans vis-à-vis. Résidence fermée, calme 
et parfaitement entretenue. Parking collectif 
intérieur. Chauffage ind. élec. Proposé par 
Sandrine VATINET. DPE: E - GES : B 

Réf : CM0M-HD0-IIN

À saisir

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

231 000 €LE HAVRE

Maison familiale située au calme, comprenant 
séjour, cuisine, 4 chambres, sdb, WC. Le plus : 
un agréable jardin ensoleillé, garage et sous-sol 
complet. Bonne construction, pas de travaux à 
prévoir. DPE : D - GES : D 

Réf : YVZJ-HB4-PLN

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

102 000 €LE HAVRE

Appt de 47m² rénové et isolé, situé dans une pe-
tite rue calme. Cuisine ouverte sur séjour exposé 
ouest, 2 chambres, belle salle d'eau. Fonctionnel 
et très lumineux. Ch : 745€/an, Proc: Non, Lots 
Hab: 3. DPE : D - GES : B 

Réf : 1WSS-YCP-I0D

Rare

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

40 000 €LE HAVRE

Studio idéalement placé sur la place de 
Sainte-Cécile, pour être un bon investissement 
locatif ou un pied à terre dans un secteur très 
prisé.  Les travaux à réaliser vous permettra de le 
mettre à votre gout. DPE : F 

Réf : 538D-XNR-BB7

Idéal investisseur

Coup de cœur À saisir

Nouveauté Coup de cœur
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TRANSACTIONL’esprit coopératif ça change 
l’immobilier

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés
sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

www.sos-bricolage.com
07 66 68 49 93

50%
de réduction

d’impôts !

service à
la personneservice àservice àservice àservice àservice àservice à

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

159 000 €LES HAUTS DE STE 
ADRESSE

Dans une résidence avec ascenseur sécurisée, 
appartement  93 m² : entrée, cuisine aménagée, 
séjour et une chambre accès loggia expo Sud/
Ouest + chambre, salle de bains/wc et salle de 
douche. Rangements. Cave et garage. DPE : F   

Réf : LV9W-GAL-1L7

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

386 000 €OCTEVILLE 
SUR MER

Maison traditionnelle sur 1230 m² de terrain : 
Au rdc : séjour-salon 50 m²  exposé S/O, cuisine 
aménagée accès à  garage double et cave. A 
l'étage : 3 chambres, bureau, sdd / wc. Jardin, 
stationnement dans la cour. DPE : D  

Réf : HZPQ-T9F-1E8

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

175 000 €RUE D'INGOUVILLE

Appartement au dernier étage sans ascenseur 
comprenant entrée, séjour, cuisine indépen-
dante, 4 chambres, salle de bains  et une cave. 
Prévoir rafraîchissement - Visite Virtuelle sur 
demande. DPE : E  

Réf : H73E-0H3-U7U

Centre Ville

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

375 000 €SANVIC

Immeuble de rapport en monopropriété   1 T1  
à rénover + 1T2 à créer -  un grand studio + 
1T2 loués -  1T4 loué -  Greniers aménageables.
DPE : E  

Réf : JB6Z-EL1-KKA

Pour investisseur

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

89 000 € LE HAVRE - GRAVILLE

URGENT ! Baisse de prix pour la vente de cette Maison d'habitation avec des travaux à prévoir.  
Idéal pour investisseur ou pour 1ère acquisition . Pièce de vie au 1er étage avec une cuisine, une 
chambre et une salle de douche. Vous profi terez de 2 celliers et d'une véranda, ainsi que d'une cour 
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